承包范围：发包文件工程量清单所示的工程量及完成为此工程量相关的一切工作。

三、合同工期

开工日期： （以承包人发出的开工报告、发包人和监理单位批准的开工

令为准）

竣工日期： （以竣工验收报告为准）

合同工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。由于乙方原因未能按期完工，每逾期竣工一天罚

合同价的万分之二。

四、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格 100% 标准，若达不到，按合同总价百分之叁处罚，在合

同尾款中扣除，并由乙方负责返工。

五、合同价款

金额(大写)：2754048 元整（贰佰柒拾伍万肆仟零肆拾捌元整）。

其中：

暂列费用： 元；

安全防护、文明施工措施费： 元；

专业暂估费用： 元。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它们的定义

相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质